
平成 25 年 10 月 15 日  

保護者  様  

                                                 尼崎市立武庫北小学校  

                                                    校長  梅  林  栄  作  
 

音楽会のご案内 
 

 10 月半ばですがまだまだ暑い日が続いています。保護者の皆様には、お変わり

なくお過ごしのことと存じます。先日の体育大会では、こども達へたくさんのご

声援を送っていただきました。ありがとうございました。 

  さて、本年度の音楽会を下記のとおり開催します。 こども達は心を合わせ、一

生懸命に取り組んでいます。お忙しいとは存じますが、是非ご来校いただきこど

も達の歌声や演奏をご鑑賞くださいますようご案内申し上げます。 
 

記  
   

１  音楽会テーマ  

「ひびけ♪みんなのハーモニー」 

 ～うたうよろこび 合わせる楽しさ～ 

    2 日  時       平成 25 年 11 月２日（土）    

（開場  午前９時）  開  演  午前９時３０分  

    3  場  所       本校  体育館  
 
    4  その他       

・私語をひかえ静かにご鑑賞ください。  

・演奏中の出入りは出来ませんので、時間の余裕をみてお越しく

ださい。  

・上ばきと下ばき入れをご持参し、各自でお持ちください。  

・座席は、前がフロアー席になっておりますので、座布団をご持

参ください。  

・小さなお子様は、ひざもとからはなさないようにご注意くださ

い。  

・会場内での写真、ビデオ撮影はお断りしております。  

・携帯電話等の情報機器をお持ちの場合、電源は、切っておいて

ください。  

・自転車でのご来校は、できるだけご遠慮ください。駐輪場では、

係の指示にしたがって下さい。  

（駐輪場の予定は中庭・南門付近・武庫北幼稚園園庭です。）  

・自転車やお荷物の管理は各自で責任を持ってください。  

・保護者カードを首からぶら下げてください。  

                                         以  上  


